

# Nyheter från Branschorganisationen Sper

---

## SpelAkademin den 6 och 7 november

Spelbranschen samlas den 6 och 7 november. SpelAkademin arrangeras gemensamt av Sper och Svenska Spel. Delar av konferensen kommer att dokumenteras och publiceras på [www.sper.se](http://www.sper.se).

---

## Statens arbete mot spelproblem

Riksrevisionen har inlett en granskning av statens arbete mot spelproblem. Mer information om granskningen och tidpunkt för publicering av kommande granskningsrapport kommuniceras av Riksrevisionen i ett senare skede.

[Läs mer](#)

---

## Spelinspektionen om kanaliseringsgraden

Spelinspektionen har, på regeringens uppdrag, tagit fram förslag till metod för att beräkna kanaliseringsgraden i Sverige. Med den föreslagna metoden, där genomsnittet av fyra indikatorer används, beräknas kanaliseringsgraden till 86 procent för år 2023.

[Läs mer](#)

---

## Riksrevisionen har granskat Spelinspektionens tillsyn

Riksrevisionen pekar bland annat på vikten av ett effektivt sanktionssystem med snabba och kännbara reaktioner vid överträdelser av regelverket för att upprätthålla licens-systemets legitimitet, men menar att Spelinspektionens tillsyn försvåras av att spellagen är otydlig, vilket har öppnat upp för en grå spelmarknad i Sverige. Regeringen bör enligt Riksrevisionen tydliggöra i vilka fall onlinespel kräver licens.

[Läs mer](#)

---

## Storbritannien ska uppskatta omfattningen av olicensierat spelande online

Gambling Commission har beslutat om en heltäckande studie av den brittiska svarta marknaden för att förbättra övervakningen av illegalt onlinespel. En första rapport planeras till våren 2025.

[Läs mer](#)

---

## KALENDARIUM

### November

- 27 november: Senaste dag att svara på remiss avseende Socialdepartementets förslag att Sverige ska tillträda Macolin-konventionen.

---

## OM SPER

Sper är en branschorganisation som representerar den licensierade spelmarknaden i Sverige, såväl online som landbaserat. Sper företräder elva spelbolag och två spelleverantörer. Sper representerar större delen av den svenska licensierade spelmarknaden och arbetar för att skapa en långsiktigt hållbar spelmarknad med ett högt konsumentskydd där både spelare och allmänhet har förtroende för branschen och dess aktörer. Sper har därutöver tre samarbetspartners inom spelansvarsområdet.

## OM SPERS MEDLEMMAR

För att spelbranschen ska vara sund och konsumentskyddet högt behövs samverkan. Fler kan göra mer och en stark förening har ökade möjligheter att påverka och förändra politiken, media och samhället. Spelbolagen ATG, Betsson, Comeon, Folkspel, Kindred, Kombispiel, Miljonlotteriet, Swebico, Svenska Postkodlotteriet, Svenska Spel och Paf-koncernen är medlemmar i Sper och har svensk spellicens.

Som medlem i Sper är man med och utvecklar en sund, modern och hållbar spelbransch. Spers medlemmar ska följa svensk lagstiftning, gällande praxis och de riktlinjer som Sper tagit fram.

---

Spelbranschens Riksorganisation  
Götgatan 22 A, 118 46 Stockholm  
info@sper.se, [www.sper.se](http://www.sper.se)